3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2136

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 10.01.2023 № 94
«Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг, выполнение работ
муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению
лицею имени генерал-майора
Хисматулина Василия Ивановича
на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016                   № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания                      на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреж-              дениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,   распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении                отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.01.2023 № 94                         «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг, выполнение работ муниципальному бюджетному общеобразовательному                    учреждению лицею имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича                 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 10.03.2023 № 1270) изменение, изложив приложение к муниципальному заданию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича на 2023 год и плановый период                        2024 и 2025 годов в новой редакции согласно приложению к настоящему                      постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                      настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные                  документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города		                                                 А.Н. Томазова

2

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
мероприятий, включенных в объем муниципальной работы

	№ п/п
	Наименование
муниципальной работы / мероприятия
	Количество, ед.

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся
интеллектуальных и творческих способностей, способностей
к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности
	3
	3
	3

	1.1
	Организация работы с детьми (в количестве 600 человек)
в центре дополнительного образования детей, являющимся структурным подразделением муниципального общеобразовательного учреждения без образования юридического лица,
финансовое обеспечение которого осуществляется за счет
средств субвенции из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для обеспечения государственных гарантий
на получение образования и осуществления переданных органам местного самоуправления муниципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры отдельных государст-
венных полномочий в области образования
	1
	1
	1

	1.2
	Городской смотр строя и песни среди учащихся 8 – 10 классов муниципальных образовательных учреждений
	1
	1
	1

	1.3
	Спартакиада «Служу отечеству»
	1
	1
	1